（様式第2号）
令和　　年　　月　　日
草津市農業委員会
　会長　　　　　　　　　　様
転用事業者の住所
氏名

農地転用許可に係る工事の進捗状況（完了）を、下記のとおり報告します。

記

１　許可年月日　　　　令和　　年　　月　　日

２　許可指令番号　　　　草津市指令　　農委　第　　　号

３　転用目的

４　許可に係る土地の所在　　　草津市　　　　　字　　　　　番　　　外　　筆

５　許可に係る土地の面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

６　工事の完了時期　　　令和　　年　　月　　日

７　工事の進捗状況　　（令和　　年　　月　　日）
（１）土地造成等出来高　　　　　　　　　　　　　　％
（当該工事完了予定時期　　　　令和　　年　　月　　日）

概要説明

[bookmark: _GoBack]

（２）建物等建設工事出来高　　　　　　　　　　　　％
（当該工事完了予定時期　　　　令和　　年　　月　　日）

８　添付書類　　写真（敷地全体を判別できるもの）
完了報告の場合は、許可された目的の用に供している写真を添付してください。
・露天資材置場の場合は、資材が置かれている状態の写真を添付してください。
・露天駐車場の場合は、車が駐車されている状態の写真を添付してください。